ea in nostra et predictorum testium ac aliorum plurium fidedignorum presencia legi fecimus et publicari . Per que sufficienter probatum extitit, antedictum botulphum, membrum(!) quidem dyaboli, supradicta omnia, in ipsorum testium, et fere omnium parochianorum de gutturrør presencia, licet diuersis temporibus dixisse publice ore nephario et blasphemio. Cumque ipsum in custodia fecissemus detineri, et a quibusdam sibi diceretur, quod si in hoc errore persisteret comburendus esset, ipse in suo errore pertinaciter obduratus, respondit, quod paruo tempore transiret ignis ille, Exurgentes in virtute ihesu christi, sepredictum botulphum, qui iam secunda vice in supradictam dampnatam et detestandam heresim est prolapsus, auctoritate ordinaria hereticum iudicamus in hiis scriptis. Relinquentes eum iudicio curie secularis legitime puniendum. Actum anno loco et die prenotatis.

På frånsidan. Littera de apostasia botulphi heretici.

Sigillet bortfallet; de hvita silkestrådarna, hvarpå det hängt, äro qvar.

1790.

1311 d. 10 April.

Upsala.

FOLKE JONSSON bifaller förflyttandet af en i Sko genom Magnus Jonsson stiftad vicaria, till Upsala domkyrka. (Se N:o 1737 och 1348).

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presentes litteras Inspecturis, FULCO JONSSON salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi quod cum olim vir nobilis, dominus Magnus jonsson Quandam perpetuam vicariam fundasset de bonis suis, Frøsaaker, et Fullabro, ordinans quod si Monasterium in sko condiciones in fundacione dicte vicarie appositas non seruaret, predicta vicaria cum suis condicionibus ad vpsalensem Ecclesiam transferretur, jamiisque succedente tempore, de voluntate abbatisse et conuentus in sko, ac communi consensu heredum dicti domini Magni ad hoc accedente, dicta vicaria cum suis condicionibus et oneribus ad ipsam vpsalensem Ecclesiam est translata, Nos dicte vicarie fundacionem et translacionem pro nobis et nostris heredibus inperpetuum firmam et ratam volumus obseruare, In Cuius rei Testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum vpsalie anno domini Millesimo. CCC.XI^o, In vigilia pasche.

Sigillet bortfallet från den ur brevet klippta remsan.